РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.10.2020   №  635-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2019 № 1020-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Шуйского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 04.10.2016 №493-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2019 № 1020-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Шуйского муниципального района», изложив приложения к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы
Шуйского муниципального района                               О.А. Соколова